CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 404/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues Da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de ARAGUARI.

Senhor Presidente,

  O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, a presença de Vossa Excelência requerer
após,  ouvido  o  Plenário  na  forma  regimental,  que  seja  encaminhado  ofício  ao  senhor  Prefeito
Municipal, Renato Carvalho Fernandes, que seja solicitado ao órgão competente  seja feito limpeza
no terreno na Rua: Alameda Rosa Dorázio Tomáz ao lado do número 140 Jardim Interlagos.
Os moradores do loteamento estão jogando lixo no terremo, causando transtorno para moradores
próximos com surgimento de animais peçonhentos e venenosos, e até mesmo mosquitos da dengue.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 16 de fevereiro  de
2021.

 Leonardo Rodrigues Da Silva Neto. Republicanos
Vereador

APROVADO______14_______VOTOS
REPROVADO______-______VOTOS
DEFERIDO   ____________( - )
Sala das sessões em 16/02/2021

		2021-02-19T14:13:47-0300

		2021-02-19T14:13:53-0300